
Stand: 01.03.2020 / 19:25:37

Ergebnisübersicht: Hallenspringturnier Reitstall Busse [272009001] 29.02.2020 - 01.03.2020

1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis des Baustoffe Nilsson GmbH & Co. KG, Meldorf

Ehrenpreis: Salon Probst, Weddingstedt

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Honey Pie 12450 8.40P

2. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Mescal 15359 8.30P

3. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cool Fox 5177 8.20P

3. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Ullmann 3430 8.20P

5. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Condetto165 8.10P

5. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Damian 57214 8.10P

7. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) Cashbridge80 8.00P

7. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chinomi117 8.00P

7. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hazel 91305 8.00P

7. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Uptown Boy G433 8.00P

11. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Corniolo187 7.90P

11. Claas-Philipp Eckhardt (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Snickers 71413 7.90P

11. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Titus Talou426 7.90P

14. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Archie 4213 7.80

14. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cayuse 697 7.80

16. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Detroit 46223 7.70

16. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Go for Gold 15291 7.70

18. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Airbeat7 7.60

18. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Special Edition421 7.60

20. Julia Hantke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cantona 1753 7.50

20. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Damaro 4213 7.50

20. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Georgia 210282 7.50

23. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden) Kalle Kalensky456 7.40

24. Janine Helling (RFV Tellingstedt) Casalto 371 7.20

24. Laura Jahn (RV Am Wittensee) Ebony's Elli246 7.20

26. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mister Caramell362 7.00

27. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Absolut Sexy M1 6.80

27. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53032 6.80

29. Andrea Schröder (RFV Eiderstedt e.V.) Cahill37 6.50

30. Heiner Losse (RV Breitenburg e.V.) Monte Puato364 5.60

31. Heiner Losse (RV Breitenburg e.V.) Lazy Clara337 5.50

31. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno367 5.50

2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis und Ehrenpreis:

Preis der Holsteiner Pferdezucht Thiedemann, Poppenwurth

1. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Damian 57214 8.50P

2. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Mescal 15359 8.40P

3. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dalido 8212 8.30P

4. Malte Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lord Kobi347 8.20P

5. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cool Fox 5177 8.10P

6. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Honey Pie 12450 8.00P

7. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlingten67 7.90P

7. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Chrischan 7120 7.90P

9. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Atze J20 7.80P

9. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cayuse 697 7.80P

9. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chinomi117 7.80P

12. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clarence 41132 7.70

12. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Uptown Boy G433 7.70

14. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Campen47 7.60

15. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Condetto165 7.50

15. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Titus Talou426 7.50

17. Andrea Schröder (RFV Eiderstedt e.V.) Cahill37 7.30

17. Janine Helling (RFV Tellingstedt) Casalto 371 7.30

17. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Del Piero II219 7.30

17. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lyandro357 7.30

21. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Absolut Sexy M1 7.20

21. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Hanne 28301 7.20

23. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mister Caramell362 7.10

24. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53032 7.00

25. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Caspan84 6.30

26. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quaidsander SP385 6.00

27. Laura Jahn (RV Am Wittensee) Ebony's Elli246 5.80

28. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Georgia 210282 5.70

28. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Special Edition421 5.70

3 Springpferdeprüfung Kl.L
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Stand: 01.03.2020 / 19:25:37

Ergebnisübersicht: Hallenspringturnier Reitstall Busse [272009001] 29.02.2020 - 01.03.2020

Preis des Siebke & Baasch Hufbeschlag, Sarzbüttel

Ehrenpreis:   Elektrotechnik Karstens & Struve GbR, Weddingstedt

1. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Godiva S.C.H.292 8.50P

2. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 687 8.40P

3. Henrike Münchow (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Claire 184129 8.30P

3. Henrike Münchow (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Quattro P387 8.30P

5. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Crumble Monster202 8.20P

5. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quel Mourat390 8.20P

7. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cacau FF34 8.10P

7. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Leo Zento340 8.10P

9. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cleveland 34139 8.00P

10. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cool Limit RN178 7.90P

10. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kardolina321 7.90P

12. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dalido 8212 7.80P

12. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Get Sexy M284 7.80P

14. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cando 1052 7.70

14. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clarence 41132 7.70

14. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Unreal Sejh460 7.70

17. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Alato8 7.60

17. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlsson BM69 7.60

19. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cornwall M188 7.50

20. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Girl with Sexy Eyes M289 7.40

20. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Concordia419 7.40

22. Lisa Damerow (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cito 28127 7.00

22. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Del Piero II219 7.00

24. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cheeko 3105 6.90

24. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850286 6.90

26. Laura Jahn (RV Am Wittensee) Farahdiva261 6.70

27. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Christalline122 6.60

28. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Hanne 28301 6.20

28. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jayomara317 6.20

30. Henrik Lübcker (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Cortegiano190 6.00

30. Lena Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Diacorrado224 6.00

32. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Gina 1840285 5.20

33. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caspa 1283 5.00

4 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis Holsteiner Verband Vermarktungs- und Auktions GmbH, Elmshorn und

Körbezirk Dithmarschen

Ehrenpreis: Holsteiner Verband Vermarktungs- und Auktions GmbH

1. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Crumble Monster202 8.40P

2. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cleveland 34139 8.20P

2. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Divaro 4233 8.20P

4. Henrike Münchow (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Claire 184129 8.10P

5. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quel Mourat390 7.90P

5. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Unreal Sejh460 7.90P

7. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Girl with Sexy Eyes M289 7.30

8. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cacau FF34 7.20

8. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cool Limit RN178 7.20

10. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Leo Zento340 7.10

11. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Concordia419 6.90

12. Laura Jahn (RV Am Wittensee) Farahdiva261 6.70

13. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Alato8 6.10

13. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kardolina321 6.10

15. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 687 6.00

16. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Get Sexy M284 5.50

5 Punktespringprüfung Kl.L

Preis des Zuchtbetriebes Stall Rehder, Krumstedt

Ehrenpreis: Heider Offset- und Verlagsdruckerei

 Pingel- Witte GmbH & Co. KG, Heide

1. Katrin Marie Dreesen (Koseler RV e.V.) Linus 341342 44.00 / 41.79P

2. Stefanie Stosius (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Tarantino 12425 44.00 / 42.33P

3. Kai Jonny Herrmann (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cash 20378 44.00 / 42.91P

4. Sönke Sdunnus (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Caruso 503455 44.00 / 43.03P

5. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Divaro 4233 44.00 / 44.08P

6. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23248 44.00 / 44.37P

7. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coblenz145 44.00 / 44.41P

8. Jos Gerrit Muffels (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fanara 5259 44.00 / 44.63P

9. Julia Christin Hindemith (RC Damp e.V.) Luthanos354 44.00 / 44.75P

10. Madeleine Burde (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Napoleon 351368 44.00 / 44.89P
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Stand: 01.03.2020 / 19:25:37

Ergebnisübersicht: Hallenspringturnier Reitstall Busse [272009001] 29.02.2020 - 01.03.2020

11. Axel Hein (RuFV Kropp) Circe 20126 44.00 / 45.03P

12. Antonius Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Quadrigo 13382 44.00 / 45.45P

13. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Catweezel93 44.00 / 47.16

14. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2171 44.00 / 48.06

15. Zoe Neas (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Escada 287252 44.00 / 48.39

16. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Söckchen 6415 44.00 / 49.35

17. Lena Otto (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chalotte S.100 44.00 / 49.41

18. Denise Hansen (RFV Tellingstedt) Einstein B247 44.00 / 55.54

19. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Christalline122 43.00 / 57.38

20. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor332 42.00 / 48.46

21. Henrike Münchow (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Quattro P387 41.00 / 46.85

22. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calderron38 40.00 / 55.08

23. Wienke Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cascada ZP73 39.00 / 47.17

24. Laura Urban (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Capriccio 5758 34.00 / 49.14

25. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM323 33.00 / 51.81

26. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Felicitas BS458 29.00 / 67.91

27. Harriet Evelyn Dahlmann (Südholsteiner RV Eichengrund e.V.) Atleet FS18 16.00 / 84.81

28. Lisa Damerow (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cito 28127 16.00 / 87.86

29. Kai Jonny Herrmann (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Baloubea 221 12.00 / 43.78

30. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Coline 17150 12.00 / 44.36

31. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo36 12.00 / 47.76

32. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sweet Sunrise423 12.00 / 51.00

33. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 6159 9.00 / 42.71

34. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Gina 1840285 9.00 / 68.51

35. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez206 3.00 / 47.44

6 Stilspringprüfung Kl.M*

Preis des Hufbeschlag Lars Früchting, Immenstedt und

Pferdeosteophatin und Physiotherapeutin

Jessica Christiansen, Weddingstedt

Ehrenpreis: Pferdeosteophatin und Physiotherapeutin J. Christiansen

1. Katrin Marie Dreesen (Koseler RV e.V.) Linus 341342 8.00P

2. Sönke Sdunnus (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Caruso 503455 7.80P

3. Ellen Wieck (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dori 39459 7.60P

4. Zoe Neas (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Escada 287252 7.50P

5. Wienke Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cascada ZP73 7.20P

5. Denise Hansen (RFV Tellingstedt) Einstein B247 7.20P

5. Antonius Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Quadrigo 13382 7.20P

8. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calderron38 7.10

9. Jos Gerrit Muffels (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fanara 5259 6.50

10. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor332 6.20

10. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sweet Sunrise423 6.20

12. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Söckchen 6415 5.30

7/1 Springprüfung Kl.L Qualifikation für Prüfung Nr. 8

Preis 1. Abt.: Project Floors GmbH, Bernd Greve, Hürth

Preis 2. Abt.: Ti- Bits, Timm Peters, Bargenstedt

Ehrenpreise: Peer- Span GmbH, Preetz

1. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado420 0.00 / 53.57P

2. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden) Vagabund 134434 0.00 / 53.89P

3. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dorofee N241 0.00 / 56.29P

4. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2151 0.00 / 57.09P

5. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2193 0.00 / 57.83P

6. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Enya 64249 0.00 / 58.52P

7. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Cormick 5183 0.00 / 59.35P

8. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D351 0.00 / 59.45P

9. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Capriccio IK59 0.00 / 60.18P

10. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 399 0.00 / 61.17P

11. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin182 0.00 / 61.19

12. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Golda 67293 0.00 / 62.00

13. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4290 0.00 / 62.11

14. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Estaval253 0.00 / 62.16

15. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Luke Skywalker v.A.352 0.00 / 62.39

16. Felix Tober (RC Damp e.V.) Louis 335348 0.00 / 62.52

17. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Zatascha N445 0.00 / 62.83

18. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caretto 1964 0.00 / 63.00

19. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello394 0.00 / 63.43

20. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Castalino88 1.00 / 65.07

21. Olaf Carsten Korries Dr. (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Voll Süß438 1.00 / 65.84

22. Jasmin Gröner (RG St.Hubertus Raisdorf) Cipriano 3125 4.00 / 53.75

23. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Habbo299 4.00 / 54.81
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24. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coblenz145 4.00 / 57.24

25. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Carlson 12868 4.00 / 57.43

26. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) My Mister366 4.00 / 57.69

27. Karolina Magnusson (RuFV Nutteln u.U. eV) Diego 568227 4.00 / 57.84

28. Christian Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Quadros SR384 4.00 / 58.50

29. Malte Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cayman Air95 4.00 / 58.55

30. Stefanie Stosius (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Contador R172 4.00 / 59.42

30. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega439 4.00 / 59.42

32. Julia Christin Hindemith (RC Damp e.V.) Luthanos354 4.00 / 59.92

33. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2171 4.00 / 60.21

34. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23248 4.00 / 61.09

35. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caro As 2170 4.00 / 62.36

36. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castor 12689 5.00 / 65.64

37. Kirsten Carstensen (RV Husum-Schobüll e.V) Concord 52162 5.00 / 66.89

38. Madeleine Burde (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Napoleon 351368 6.00 / 72.60

39. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164408 8.00 / 51.92

40. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 6159 8.00 / 55.86

41. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Diva 607232 8.00 / 60.00

42. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Conquest 19169 8.00 / 60.96

43. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Get Sexy M284 8.00 / 61.41

44. Max Ohlsen (RFV Stadum e.V) Ziska 21447 11.00 / 72.50

45. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Scarlet 147407 12.00 / 62.45

46. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Casiro Son MW82 27.00 / 104.17

7/2 Springprüfung Kl.L Qualifikation für Prüfung Nr. 8

Preis 1. Abt.: Project Floors GmbH, Bernd Greve, Hürth

Preis 2. Abt.: Ti- Bits, Timm Peters, Bargenstedt

Ehrenpreise: Peer- Span GmbH, Preetz

1. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 696 0.00 / 53.71P

2. Jaqueline Reese (ReitSF Looper Holz eV) Freaky Paula277 0.00 / 53.92P

3. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conmay166 0.00 / 56.92P

4. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M393 0.00 / 57.53P

5. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Accident2 0.00 / 57.98P

6. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM109 0.00 / 59.25P

7. Nora Schmidt (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Colette 118148 0.00 / 59.44P

8. Andreas Tober (RC Damp e.V.) Campino GB49 0.00 / 59.93P

9. Svenja Nagel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Omaha Hogue462 0.00 / 60.42P

8 Springprfg.Kl.M* m.St. die 40 besten Paare aus PrfgNr. 7

Preis der Gebäudereinigung Peters, Lieth

Ehrenpreis: Böckmann-Anhänger vom Böckmann Center Schümann, Heide

und Korte Einrichtungen GmbH, Kürten

1. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden) Vagabund 134434 *0.00 / 32.84P

2. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M393 *0.00 / 34.83P

3. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Accident2 *0.00 / 34.90P

4. Jaqueline Reese (ReitSF Looper Holz eV) Freaky Paula277 *0.00 / 35.24P

5. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Golda 67293 *0.00 / 35.49P

6. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) My Mister366 *0.00 / 36.49P

7. Svenja Nagel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Omaha Hogue462 *0.00 / 36.59P

8. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello394 *0.00 / 37.64P

9. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Estaval253 *0.00 / 40.09P

10. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega439 *0.00 / 40.81P

11. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Conquest 19169 *0.00 / 41.04P

12. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Cormick 5183 *4.00 / 32.52P

13. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dorofee N241 *4.00 / 34.80P

14. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2193 *4.00 / 36.71

15. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Capriccio IK59 *4.00 / 37.60

16. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin182 *8.00 / 38.31

17. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castor 12689 *31.00 / 61.53

18. Malte Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cayman Air95 *31.00 / 66.00

19. Andreas Tober (RC Damp e.V.) Campino GB49 1.00 / 61.07

20. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caretto 1964 1.00 / 62.60

21. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 696 4.00 / 54.36

22. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2151 4.00 / 55.31

23. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM109 4.00 / 56.95

24. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conmay166 4.00 / 57.73

25. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Zatascha N445 4.00 / 59.19

26. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caro As 2170 4.00 / 59.40

27. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Enya 64249 4.00 / 60.28

28. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Castalino88 4.00 / 60.55

29. Nora Schmidt (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Colette 118148 8.00 / 60.35
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30. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Luke Skywalker v.A.352 8.00 / 60.49

31. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 399 8.00 / 60.83

32. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Habbo299 12.00 / 56.86

33. Christian Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Quadros SR384 12.00 / 58.30

34. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado420 12.00 / 73.50

35. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4290 16.00 / 58.33

9 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis und Ehrenpreis:

Elektrotechnik Karstens & Struve GbR

1. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye137 8.40P

2. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Eyes are Sexy M257 8.20P

3. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Chico 778113 8.10P

3. Angelina Eßing (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aljana B449 8.10P

5. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jolean319 8.00P

5. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu324 8.00P

7. Lefke-Marei Schröder (RFV Eiderstedt e.V.) Cury 2207 7.90P

7. Maja Krempien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shangri-La K457 7.90P

9. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32135 7.80P

9. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu435 7.80P

11. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 9161 7.70P

12. Luisa Carl (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Evita van de Helle256 7.60

12. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15327 7.60

12. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2349 7.60

15. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 227 7.50

15. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Pasadena 214374 7.50

17. Judith Lüchau (Schubyer RV) Atleth P.M.S19 7.40

17. Rike Nienhüser (RTC Ditmarsia e.V.) Sir Diddymus411 7.40

19. Lisa Wegener (RV St. Peter-Ording e.V.) Lacost 13329 7.30

19. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2400 7.30

21. Lotte Rasokat (RTC Ditmarsia e.V.) Bijou 44024 7.20

22. Janine Helling (RFV Tellingstedt) Casalto 371 7.10

22. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg325 7.10

24. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Calinka's Chelsea42 7.00

24. Carolin Schrapers (RFV Valluhn e. V.) Fidelio 282264 7.00

26. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana54 6.90

26. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia311 6.90

28. Jill Marie Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caspian 285 5.50

10 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Preis und Ehrenpreis:

Frahm- Meldestellenservice, Heide

1. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M4 *0.00 / 22.76P

2. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Pasadena 214374 *0.00 / 25.17P

3. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coblenz145 *0.00 / 25.19P

4. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Traviata I429 *0.00 / 25.61P

5. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye137 *0.00 / 25.67P

6. Carolin Schrapers (RFV Valluhn e. V.) Fidelio 282264 *0.00 / 25.82P

7. Sandra Büte (RFV Tellingstedt) Cachasito35 *0.00 / 26.00P

8. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 348 *0.00 / 26.07P

9. Annika Malik (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chiccoletto 2112 *0.00 / 26.48P

10. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Cascon L76 *0.00 / 26.83P

11. Luisa Carl (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Evita van de Helle256 *0.00 / 26.90P

12. Janine Helling (RFV Tellingstedt) Casalto 371 *0.00 / 27.20P

13. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida446 *0.00 / 27.31

14. Alina Möller (RV Breitenburg e.V.) James 84316 *0.00 / 27.60

15. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jolean319 *0.00 / 27.71

16. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 9161 *0.00 / 28.47

17. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop369 *0.00 / 29.13

18. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 227 *0.00 / 30.98

19. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850286 *0.00 / 31.44

20. Anja Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Chico 778113 *4.00 / 25.49

21. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15327 *4.00 / 25.79

22. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana54 *4.00 / 26.49

23. Lena Witt (RV Breitenburg e.V.) Cormintino184 *4.00 / 27.32

24. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu435 *8.00 / 26.12

25. Judith Lüchau (Schubyer RV) Atleth P.M.S19 *8.00 / 31.07

26. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32135 *12.00 / 66.25

27. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu324 4.00 / 39.84

28. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3268 4.00 / 44.66

29. Julia Bauch (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Landiro 2331 4.00 / 44.72
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30. Jill Marie Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caspian 285 4.00 / 45.66

31. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia311 4.00 / 45.75

32. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Calinka's Chelsea42 8.00 / 45.67

33. Lisa Wegener (RV St. Peter-Ording e.V.) Lacost 13329 8.00 / 45.91

34. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2349 8.00 / 65.74

11 Stilspringprüfung Kl.L

Preis des Kayen Witthohn Architekturbüro, Heide

Ehrenpreis: Peer- Span GmbH, Preetz

1. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Coline 17150 9.00P

2. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 348 8.20P

3. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez206 8.10P

4. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Traviata I429 8.00P

4. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida446 8.00P

6. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop369 7.80P

7. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Stella 862418 7.60P

7. Pia-Luise Dietrich (RC Damp e.V.) Cromint H454 7.60P

9. Laura Urban (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Capriccio 5758 7.50

9. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coblenz145 7.50

11. Sandra Büte (RFV Tellingstedt) Cachasito35 7.30

11. Sina Boldt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Gracelyn297 7.30

13. Lena Witt (RV Breitenburg e.V.) Cormintino184 7.20

14. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850286 7.10

14. Alina Möller (RV Breitenburg e.V.) James 84316 7.10

16. Annika Malik (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chiccoletto 2112 7.00

17. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Cascon L76 6.90

17. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chiara 310111 6.90

19. Julia Bauch (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Landiro 2331 6.80

20. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M4 6.10

20. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3268 6.10

12 Punktespringprüfung Kl.M*

Preis der Peters Stahl- und Metallbau GmbH, Bargenstedt

Ehrenpreis: Reitsport und Sattelzentrum Lorenzen, Heide

Sonderehrenpreis: Ti- Bits, Timm Peters, Bargenstedt

1. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lady Cachas330 65.00 / 50.07P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 529 65.00 / 50.55P

3. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Unreal Sejh460 65.00 / 50.63P

4. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Doreena 11239 65.00 / 51.07P

5. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18341 65.00 / 53.69P

6. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Eyes are Sexy M257 65.00 / 53.84P

7. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Ibalou314 65.00 / 55.16P

8. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Constanzehof's Checker170 65.00 / 56.77P

9. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Lord Jägerkrug M346 65.00 / 56.83P

10. Jan-Luca Schmidt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Nemo 420370 65.00 / 57.09

11. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211180 65.00 / 58.65

12. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Christan123 65.00 / 58.89

13. Nora Schmidt (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Colette 118148 62.00 / 59.10

14. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Contino 69175 60.00 / 47.96

15. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega439 60.00 / 67.52

16. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Fresh Quidam279 59.00 / 50.28

17. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado420 59.00 / 67.92

18. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crack 41197 55.00 / 60.47

19. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Scarlet 147407 53.00 / 55.65

20. Nele Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Crockett 18201 53.00 / 68.75

21. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Concordia419 52.00 / 46.59

22. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caretto 1964 52.00 / 51.55

23. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Conthargo-Blue174 41.00 / 76.57

24. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cowalsky195 25.00 / 52.30

25. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chewbacca 31110 25.00 / 57.77

13 Springprüfung Kl.M**

Preis: E. Seupke GmbH, Albersdorf

Baugeschäft Widderich, Heide, Jörg Knutti, Norderwöhrden

Ehrenpreis: Erhard Schlegel, Ostrohe

1. Jaqueline Reese (ReitSF Looper Holz eV) Dakota 391211 0.00 / 48.77P

2. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chroniken124 0.00 / 49.21P

3. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Cormick 5183 0.00 / 49.23P

4. Jaqueline Reese (ReitSF Looper Holz eV) Candlelight 3051 0.00 / 50.30P

5. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vergil N436 0.00 / 50.84P
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6. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Afina 66 0.00 / 51.17P

7. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conzales 6176 0.00 / 51.65P

8. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 529 0.00 / 51.71P

9. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bond Lady v.A.31 0.00 / 52.48P

10. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Caradosso61 0.00 / 52.59P

11. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3147 0.00 / 53.10

12. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) PM Curtis380 0.00 / 53.68

13. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Ibalou314 0.00 / 54.34

14. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Desert Sun N222 0.00 / 54.51

15. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18341 0.00 / 55.44

16. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quax 76388 0.00 / 56.77

17. Nora Schmidt (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Caleya 439 0.00 / 57.46

18. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Cat CR91 4.00 / 46.57

19. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Capito 1856 4.00 / 51.91

20. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia230 4.00 / 52.08

21. Jan-Luca Schmidt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Wien I440 4.00 / 54.51

22. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Quadro 23383 4.00 / 55.82

23. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Chelsy 17107 4.00 / 56.84

24. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lady Cachas330 8.00 / 52.37

25. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Lord Jägerkrug M346 8.00 / 55.97

26. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chewbacca 31110 8.00 / 56.72

27. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Billie Jean 1026 8.00 / 57.57

28. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Barbarella 3922 12.00 / 51.34

29. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado420 16.00 / 52.31

14 Springprfg.Kl.S m.St.* Thiedemann Gedächnispreis

Dithmarscher Volks- und Raiffeisenbank eG, Heide ,

Dithmarscher Privatbrauerei Karl Hintz GmbH & Co. KG, Marne

Dr. Dr. Hans und Britta Jönck, Heide,

Ehrenpreise: R&V Generalvertretung Kuschel,Fam. Thiedemann Heide

1. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Colombo 77153 *0.00 / 34.98P

2. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Afina 66 *0.00 / 36.23P

3. Jaqueline Reese (ReitSF Looper Holz eV) Dakota 391211 *0.00 / 36.26P

4. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clooney 93143 *0.00 / 39.37P

5. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bond Lady v.A.31 *4.00 / 34.64P

6. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Connor 37167 *4.00 / 35.43P

7. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3147 *20.00 / 52.15P

8. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quax 76388 *24.00 / 56.42P

9. Jaqueline Reese (ReitSF Looper Holz eV) Candlelight 3051 4.00 / 49.35P

10. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conzales 6176 4.00 / 49.80

11. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vergil N436 4.00 / 51.34

12. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyrus L.208 4.00 / 53.27

13. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chroniken124 8.00 / 46.19

14. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djakarta 23234 8.00 / 50.02

15. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Billie Jean 1026 8.00 / 50.11

16. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Zypria M448 8.00 / 52.19

17. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) PM Curtis380 8.00 / 54.00

18. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Wyomi 26442 12.00 / 46.14

19. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Barbarella 3922 16.00 / 48.37

20. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Doreena 11239 16.00 / 49.90

21. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Cat CR91 20.00 / 47.66
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